
 

DIGITUS 100GBase Direktanschlusskabel -
QSFP28 zu QSFP28 - 1 m - Glasfaser -
Duplex - SFF-8431/SFF-8432 - Active
Optical Cable (AOC)

Glasfaser - Duplex - SFF-8431/SFF-8432 - Active Optical Cable (AOC)

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-81621

EAN/UPC 4016032480969

 

Beschreibung

DIGITUS - 100GBase Direktanschlusskabel - QSFP28 zu QSFP28 - 1 m - Glasfaser - Duplex - SFF-8431/SFF-8432 - Active
Optical Cable (AOC)

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung DIGITUS 100GBase Direktanschlusskabel - 1 m

Typ 100GBase Direktanschlusskabel - SFF-8431/SFF-8432

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Hot-pluggable, VCSEL Array Technologie, Wellenlänge
von 850 nm

Länge 1 m

Anschluss QSFP28

Stecker (zweites Ende) QSFP28

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2022 tease solutions GmbH  | Weberstraße 13  | 85077 Manching  | +49 8452 3599940  | services@tease-solutions.com

https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

